
ZARZĄDZENIE NR B.120.35.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2021 r., poz. 305 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 513), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.112.2022 z dnia 
31.05.2022 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9ED3BC4B-727A-4C06-A008-5F8C78B89221. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 152 973,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 152 973,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

152 973,00 000 W

801
OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Konflikt zbrojny Ukraina
0,00 152 973,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 140 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 114,00 201 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 638,00 202 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 704,00 201 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 484,00 202 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
101,00 201 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 026,00 201 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 414,00 202 W

80104 Przedszkola 0,00 12 492,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 669,00 205 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 423,00 206 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 400,00 208 W

852 POMOC SPOŁECZNA 83 960,00 83 960,00

85295 Pozostała działalność 83 960,00 83 960,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 83 960,00 000 RU

3110 Świadczenia społeczne 83 960,00 001 RU

236 933,00 236 933,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.35.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 31 maja 2022 r.

Id: 9ED3BC4B-727A-4C06-A008-5F8C78B89221. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 5 000,00 5 000,00

80107 Świetlice szkolne 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 767,00 201 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 835,00 202 W

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 286,00 201 W

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 714,00 202 W

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
519,00 201 W

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
879,00 202 W

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 207 W

80195 Pozostała działalność 0,00 2 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 000,00 207 W

5 000,00 5 000,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.35.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 31 maja 2022 r.

Id: 9ED3BC4B-727A-4C06-A008-5F8C78B89221. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

